
PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE         86.182,12              9.480,02             9.480,02                 9.480,02 9.480,02                                      -   30/02/2019 08/03 E 10/04/2019

FEV SAUDE 92.506,91       10.175,75           10.175,75         10.175,75             10.175,75        -                         30/03/2019 10/04 E 10/05/2019

MAR SAUDE 101.548,21     11.170,30           11.170,30         11.170,30             11.170,30        -                         30/04/2019 02/05, 10/05 E 10/06/2019

ABR SAUDE 95.588,48       10.514,74           10.514,74         10.514,74             10.514,74        -                         30/05/2019 10/06, 28/06 E 10/07/2019

MAI SAUDE 103.790,99     11.417,04           11.417,04         11.417,04             11.417,04        -                         30/06/2019 10/07/2019

JUN SAUDE 105.648,39     11.621,35           11.621,35         11.621,35             11.621,35        -                         30/07/2019 10/07/2019

JUL SAUDE 106.235,11     11.685,88           11.685,88         11.685,88             11.685,88        -                         30/08/2019 09/08/2019

AGO SAUDE 114.618,79     12.608,03           12.608,03         12.608,03             12.608,03        -                         30/09/2019 02/09 E 27/09/2019

SET SAUDE 106.316,85     11.694,87           11.694,87         11.694,87             11.694,87        -                         30/10/2019 02/10/2019

OUT SAUDE 106.222,85     11.684,53           11.684,53         11.684,53             11.684,53        -                         30/11/2019 31/10/2019

NOV SAUDE 105.094,58     11.560,42           11.560,42         11.560,42             11.560,42        -                         30/12/2019 31/01/2020

DEZ SAUDE 105.028,04     11.553,10           11.553,10         11.553,10             11.553,10        -                         30/01/2020 31/01/2020

DEC SAUDE 102.087,35     11.229,60           11.229,60         11.229,60             10.910,02        319,58-                  30/12/2019 31/01/2020

TOTAL 1.330.868,67  146.395,63        -                 146.395,63       146.395,63           146.076,05      -                     319,58-                  

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 2, 10/01/2018. 

servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 34,22%
Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 30   

ELISABETH BARROS DE SANTANA

PREFEITA

FUPREB SEG

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI - A            
ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTODEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

MÊS ORGÃO BC FUPREB
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE         86.182,12            16.365,98            196,80           16.169,18               16.365,98 16.169,18                                    -   30/02/2019 08/03 E 10/04/2019

FEV SAUDE 92.506,91       17.567,06           328,00           17.239,06         17.567,06             17.239,06                                    -   30/03/2019 10/04 E 10/05/2019

MAR SAUDE 101.548,21     19.284,01           5.556,52       13.727,49         19.284,01             13.727,49                                    -   30/04/2019 02/05, 10/05 E 10/06/2019

ABR SAUDE 95.588,48       18.152,25           4.457,34       13.694,91         18.152,25             13.694,91                                    -   30/05/2019 10/06, 28/06 E 10/07/2019

MAI SAUDE 103.790,99     19.709,91           4.457,34       15.252,57         19.709,91             15.252,57                                    -   30/06/2019 10/07/2019

JUN SAUDE 105.648,39     20.062,63           4.457,34       15.605,29         20.062,63             15.605,29                                    -   30/07/2019 10 E 30/07/2019

JUL SAUDE 106.235,11     20.174,05           973,88           19.200,17         20.174,05             19.200,17                                    -   30/08/2019 28/08/2019

AGO SAUDE 114.618,79     21.766,11           820,00           20.946,11         21.766,11             20.946,11                                    -   30/09/2019 27 E 30/09/2019

SET SAUDE 106.316,85     20.189,57           2.630,73       17.558,84         20.189,57             17.558,84                                    -   30/10/2019 02/10/2019

OUT SAUDE 106.222,85     20.171,72           2.597,93       17.573,79         20.171,72             17.573,79                                    -   30/11/2019 08 E 29/11/2019

NOV SAUDE 105.094,58     19.957,46           2.597,93       17.359,53         19.957,46             17.359,53                                    -   30/12/2019 11/02/2019

DEZ SAUDE 105.028,04     19.944,82           2.597,93       17.346,89         19.944,82             -            17.346,89 30/01/2020

DEC SAUDE 102.087,35     19.386,39           -                 19.386,39         19.386,39             -            19.386,39 30/12/2019

TOTAL 1.330.868,67  252.731,96        31.671,74     221.060,22       252.731,96           184.326,94      -                     36.733,28-             

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ELISABETH BARROS DE SANTANA

ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

PREFEITA

ANEXO XI - B

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT SAL FAM 

RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019 D
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE         86.182,12            13.125,54           13.125,54               13.125,54 13.124,54        -                      1,00 30/02/2019 08/03 E 10/04/2019

FEV SAUDE 92.506,91       14.088,80           14.088,80         14.088,80             14.088,80        -                      0,00 30/03/2019 10/04 E 10/05/2019

MAR SAUDE 101.548,21     15.465,79           15.465,79         15.465,79             20.759,90                        5.294,11 30/04/2019 02/05, 10/05 E 10/06/2019

ABR SAUDE 95.588,48       14.558,13           14.558,13         14.558,13             18.832,94                        4.274,81 30/05/2019 10/06, 28/06 E 10/07/2019

MAI SAUDE 103.790,99     15.807,37           15.807,37         15.807,37             20.082,18                        4.274,81 30/06/2019 10/07/2019

JUN SAUDE 105.648,39     16.090,25           16.090,25         16.090,25             20.376,30                        4.286,05 30/07/2019 10 E 30/07/2019

JUL SAUDE 106.235,11     16.179,61           16.179,61         16.179,61             16.193,88                             14,28 30/08/2019 28/08/2019

AGO SAUDE 114.618,79     17.456,44           17.456,44         17.456,44             17.456,45                               0,01 30/09/2019 27 E 30/09/2019

SET SAUDE 106.316,85     16.192,06           16.192,06         16.192,06             16.257,58                             65,52 30/10/2019 02/10/2019

OUT SAUDE 106.222,85     16.177,74           16.177,74         16.177,74             18.083,88                        1.906,14 30/11/2019 08 E 29/11/2019

NOV SAUDE 105.094,58     16.005,90           16.005,90         16.005,90             11.737,00        -              4.268,91 30/12/2019 11/02/2019

DEZ SAUDE 105.028,04     15.995,77           15.995,77         15.995,77             -            15.995,77 30/01/2020

DEC SAUDE 102.087,35     15.547,90           15.547,90         15.547,90             -            15.547,90 30/12/2019

TOTAL 1.330.868,67  202.691,30        -                 202.691,30       202.691,30           186.993,45      -                     15.696,84-             

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ELISABETH BARROS DE SANTANA

PREFEITA

servidores ativos: %.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

Fundo municipal de Saude de Brejao - PE (contribuicao Especial): 15,23%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 30   

  CONTRIBUICOES ESPECIAL DO ORGÃO (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI - C      
ITEM 43 - COMPROMISSO ESPECIAL ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 2, 10/01/2018. 
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BASE LEGAL PORCENTUAL

ELISABETH BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PORCENTUAL APLICADO

NADA A DECLARAR

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XII         
ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE CUMPRIMENTO DOS LIMITES DE ALOCAÇÃO DOS RECURSOS EM MOEDA CORRENTE DO RPPS POR SEGMENTO DE APLICACAO EM R$

SEGMENTO DE 

APLICACAO

TIPO DE 

INVESTIMENTO

LIMITE INSTITUIDO PELO CONSELHO 
VALOR APLICADO
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PAGO ENCARGOS

JAN FME       367.669,06             40.443,79           40.443,79 40.443,79                                      -   30/02/2019 31/01/2019

FEV FME 366.310,56     40.294,35           40.294,35         40.294,35                                      -   30/03/2019 28/02 e 02/05/2019

MAR FME 370.817,92     40.790,01           40.790,01         40.790,01                                      -   30/04/2019 02/05 E 31/05/2019

ABR FME 365.592,25     40.215,27           40.215,27         40.215,27                                      -   30/05/2019 29/03 E 02/05/2019

MAI FME 371.580,50     40.873,97           40.873,97         40.873,97                                      -   30/06/2019 31/05/2019

JUN FME 373.601,12     41.096,19           41.096,19         41.096,19                                      -   30/07/2019 28/06 E 10/07/2019

JUL FME 372.137,45     40.935,20           40.935,20         40.935,20                                      -   30/08/2019 30/07 E 07/08/2019

AGO FME 375.805,46     41.338,68           41.338,68         41.338,68                                      -   30/09/2019 29/08 E 09/09/2019

SET FME 376.857,64     41.454,42           41.454,42         41.454,42                                      -   30/10/2019 01, 02 E 31/10/2019

OUT FME 372.626,36     40.988,98           40.988,98         40.988,98                                      -   30/11/2019 31/10 E 08/11/2019

NOV FME 372.733,78     41.000,76           41.000,76         41.000,76                                      -   30/12/2019 29/11/2019 E 31/01/2020

DEZ FME 373.950,85     41.134,66           41.134,66         41.134,66                                      -   30/01/2020 30/12/2019 E 31/01/2020

DEC FME 386.507,65     42.515,61           42.515,61         42.515,61                                      -   30/12/2019 30/12/2019 E 31/01/2020

TOTAL 4.846.190,60  533.081,89         -                 533.081,89       -                          533.081,89      -                      -                           

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDO 

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 2, 10/01/2018. 

servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 34,22%
Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 30   

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI - A            

ELISABETH BARROS DE SANTANA

PREFEITA
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PAGO ENCARGOS

JAN FME       367.669,06             69.820,35         4.274,92           65.545,43               69.820,35 65.545,43                                      -   30/02/2019 31/01 e 28/02/2019

FEV FME 366.310,56     69.562,38           4.321,46                  65.240,92 69.562,38              65.240,92                                      -   30/03/2019 28/02 e 02/05/2019

MAR FME 370.817,92     70.418,32           7.851,08                  62.567,24 70.418,32              62.567,24                                      -   30/04/2019 02/05/2019

ABR FME 365.592,25     69.425,97           5.607,82                  63.818,15 69.425,97              63.818,15                                      -   30/05/2019 29/03 E 02/05/2019

MAI FME 371.580,50     70.563,14           5.607,82                  64.955,32 70.563,14              64.955,32                                      -   30/06/2019 31/05/2019

JUN FME 373.601,12     70.946,85           4.809,85                  66.137,00 70.946,85              66.137,00                                      -   30/07/2019 28/06 E 10/07/2019

JUL FME 372.137,45     70.668,90           2.096,64                  68.572,26 70.668,90              68.572,26                                      -   30/08/2019 30/07 E 07/08/2019

AGO FME 375.805,46     71.365,46           2.896,67                  68.468,79 71.365,46              68.468,79                                      -   30/09/2019 29/08 E 09/09/2019

SET FME 376.857,64     71.565,27           2.896,67                  68.668,60 71.565,27              68.668,60                                      -   30/10/2019 02, 10 E 31/10/2019

OUT FME 372.626,36     70.761,75           2.896,67                  67.865,08 70.761,75              67.865,08                                      -   30/11/2019 31/10 E 08/11/2019

NOV FME 372.733,78     70.782,14           2.929,47                  67.852,67 70.782,14              67.852,67                                      -   30/12/2019 29/11/2019

DEZ FME 373.950,85     71.013,27           787,20                     70.226,07 71.013,27              70.226,07                                      -   30/01/2020 30/12/2019

DEC FME 386.507,65     73.397,80           -                           73.397,80 73.397,80              73.397,80                                      -   30/12/2019 30/12/2019

TOTAL 4.846.190,60  920.291,59         46.976,27     873.315,32       920.291,59           873.315,32      -                      -                           

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PEPREFEITA

ELISABETH BARROS DE SANTANA

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

ANEXO XI - B
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT SAL FAM 

ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS
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PAGO ENCARGOS

JAN FME       367.669,06             55.996,00           55.996,00 59.418,11                          3.422,11 30/02/2019 31/01 e 28/02/2019

FEV FME 366.310,56     55.789,10                     55.789,10 55.789,09        -                        0,00 30/03/2019 28/02 e 02/05/2019

MAR FME 370.817,92     56.475,57                     56.475,57 56.541,17                                65,60 30/04/2019 02/05/2019

ABR FME 365.592,25     55.679,70                     55.679,70 55.679,69        -                        0,01 30/05/2019 29/03 E 02/05/2019

MAI FME 371.580,50     56.591,71                     56.591,71 56.591,71                                  0,00 30/06/2019 31/05/2019

JUN FME 373.601,12     56.899,45                     56.899,45 56.899,45        -                        0,00 30/07/2019 28/06 E 10/07/2019

JUL FME 372.137,45     56.676,53                     56.676,53 56.676,54                                  0,00 30/08/2019 30/07 E 07/08/2019

AGO FME 375.805,46     57.235,17                     57.235,17 57.235,17                                  0,00 30/09/2019 29/08 E 09/09/2019

SET FME 376.857,64     57.395,42                     57.395,42 57.395,41        -                        0,00 30/10/2019 02, 10 E 31/10/2019

OUT FME 372.626,36     56.750,99                     56.750,99 56.750,99        -                        0,00 30/11/2019 31/10 E 08/11/2019

NOV FME 372.733,78     56.767,35                     56.767,35 53.448,49        -                 3.318,87 30/12/2019 29/11/2019

DEZ FME 373.950,85     56.952,71                     56.952,71 17.388,62        -              39.564,09 30/01/2020 30/12/2019

DEC FME 386.507,65     58.865,12                     58.865,12 52.637,25        -                 6.227,87 30/12/2019 30/12/2019

TOTAL 4.846.190,60  738.074,83         -                 738.074,83       -                          692.451,70      -                      45.623,13-               

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ELISABETH BARROS DE SANTANA

PREFEITA

servidores ativos: %.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

Fundo Municipal de Educacao de Brejao - PE (contribuicao Especial): 15,23%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 30   

  CONTRIBUICOES ESPECIAL DO ORGÃO (RPPS)
MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDO
DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XI - C    
ITEM 43 - COMPROMISSO ESPECIAL ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 2, 10/01/2018. 
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BASE LEGAL PORCENTUAL

ELISABETH BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XII         
ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE CUMPRIMENTO DOS LIMITES DE ALOCAÇÃO DOS RECURSOS EM MOEDA CORRENTE DO RPPS POR SEGMENTO DE APLICACAO EM R$

SEGMENTO DE 

APLICACAO

TIPO DE 

INVESTIMENTO

LIMITE INSTITUIDO PELO CONSELHO 
VALOR APLICADO PORCENTUAL APLICADO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019 D
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PAGO ENCARGOS

 JAN  FMAS            8.386,13                   957,59                 957,59                      957,59                957,59 30/02/2019 08/02 e 08/03/2019

FEV FMAS 8.386,13          961,77                 961,77               961,77                    961,77              30/03/2019 06/02 e 10/06/2019

MAR FMAS 8.386,13          957,59                 957,59               957,59                    957,59              30/04/2019 10/06/2019

ABR FMAS 9.107,62          1.001,84             1.001,84            1.001,84                1.001,84          30/05/2019 10/06/2019

MAI FMAS 9.107,62          1.001,84             1.001,84            1.001,84                1.001,84          30/06/2019 10/07/2019

JUN FMAS 9.107,62          1.001,84             1.001,84            1.001,84                1.001,84          30/07/2019 10/07/2019

JUL FMAS 9.107,62          1.001,84             1.001,84            1.001,84                1.001,84          30/08/2019 07/08 e 09/08/2019

AGO FMAS 9.107,62          1.001,84             1.001,84            1.001,84                1.001,84          30/09/2019 02/09/2019

SET FMAS 9.107,62          1.001,84             1.001,84            1.001,84                1.001,84          30/10/2019 31/10/2019

OUT FMAS 9.107,62          1.001,84             1.001,84            1.001,84                1.001,84          30/11/2019 29/11/2019

NOV FMAS 9.107,62          1.001,84             1.001,84            1.001,84                1.001,84          30/12/2019 31/01/2020

DEZ FMAS 9.107,62          1.001,84             1.001,84            1.001,84                1.001,84          30/01/2020 31/01/2020

DEC FMAS 9.107,62          1.001,84             1.001,84            1.001,84                1.001,84          30/12/2019 31/01/2020

TOTAL 116.234,59     12.895,35           -                  12.895,35         12.895,35              11.937,76        -                      

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ELISABETH BARROS DE SANTANA

PREFEITA

VENCIMENTO DATA PAGAMENTOMÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019

ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

ANEXO XI - A            

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 2, 10/01/2018. 

servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
FMAS BREJAO (contribuicao normal): 34,22%
Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 30   
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PAGO ENCARGOS

JAN FMAS            8.705,51               1.653,18              1.653,18                  1.653,18 1.653,18          30/02/2019 08/02 e 08/03 e 10/05/2019

FEV FMAS 8.743,51          1.660,39                          1.660,39                  1.660,39 1.660,39          30/03/2019 06/02 e 10/06/2019

MAR FMAS 8.705,51          1.653,18                          1.653,18                  1.653,18 1.653,18          30/04/2019 10/06/2019

ABR FMAS 9.107,62          1.729,54                          1.729,54                  1.729,54 1.729,54          30/05/2019 10/06/2019

MAI FMAS 9.107,62          1.729,54                          1.729,54                  1.729,54 1.729,54          30/06/2019 10/07/2019

JUN FMAS 9.107,62          1.729,54                          1.729,54                  1.729,54 1.729,54          30/07/2019 10/07/2019

JUL FMAS 9.107,62          1.729,54                          1.729,54                  1.729,54 1.729,54          30/08/2019 07/08 e 28/08/2019

AGO FMAS 9.107,62          1.729,54                          1.729,54                  1.729,54 1.729,54          30/09/2019 02/09/2019

SET FMAS 9.107,62          1.729,54                          1.729,54                  1.729,54 1.729,54          30/10/2019 31/10/2019

OUT FMAS 9.107,62          1.729,54                          1.729,54                  1.729,54 1.729,54          30/11/2019 29/11/2019

NOV FMAS 9.107,62          1.729,54                          1.729,54                  1.729,54 1.729,54          30/12/2019 31/01/2020

DEZ FMAS 9.107,62          1.729,54                          1.729,54                  1.729,54 1.729,54          30/01/2020 31/01/2020

DEC FMAS 9.107,62          1.729,54                          1.729,54                  1.729,54 1.729,54          30/12/2019 31/01/2020

TOTAL 117.230,73     22.262,12           -                  22.262,12         22.262,12              22.262,12        

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

ELISABETH BARROS DE SANTANA

PREFEITA

VENCIMENTOCONTABILIZADO
RECOLHIDO

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT SAL FAM DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

ANEXO XI - B

DEVIDO

RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019 D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

, E
L

ISA
B

E
T

H
 B

A
R

R
O

S D
E

 SA
N

T
A

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4e2be1b8-6856-40e3-a23c-d5fc1c09a442



PAGO ENCARGOS

JAN FMAS            8.705,51               1.325,85              1.325,85                  1.325,85 1.325,85          30/02/2019 08/02 e 08/03 e 10/05/2019

FEV FMAS 8.743,51          1.331,64                          1.331,64                  1.331,64 1.331,64          30/03/2019 06/02 e 10/06/2019

MAR FMAS 8.705,51          1.325,85                          1.325,85                  1.325,85 1.325,85          30/04/2019 10/06/2019

ABR FMAS 9.107,62          1.387,09                          1.387,09                  1.387,09 1.387,09          30/05/2019 10/06/2019

MAI FMAS 9.107,62          1.387,09                          1.387,09                  1.387,09 1.387,09          30/06/2019 10/07/2019

JUN FMAS 9.107,62          1.387,09                          1.387,09                  1.387,09 1.387,09          30/07/2019 10/07/2019

JUL FMAS 9.107,62          1.387,09                          1.387,09                  1.387,09 1.387,09          30/08/2019 07/08 e 28/08/2019

AGO FMAS 9.107,62          1.387,09                          1.387,09                  1.387,09 1.387,09          30/09/2019 02/09/2019

SET FMAS 9.107,62          1.387,09                          1.387,09                  1.387,09 1.387,09          30/10/2019 31/10/2019

OUT FMAS 9.107,62          1.387,09                          1.387,09                  1.387,09 1.387,09          30/11/2019 29/11/2019

NOV FMAS 9.107,62          1.387,09                          1.387,09                  1.387,09 1.387,09          30/12/2019 31/01/2020

DEZ FMAS 9.107,62          1.387,09                          1.387,09                  1.387,09 1.387,09          30/01/2020 31/01/2020

DEC FMAS 9.107,62          1.387,09                          1.387,09                  1.387,09 1.387,09          30/12/2019 31/01/2020

TOTAL 117.230,73     17.854,24           -                  17.854,24         17.854,24              17.854,24        

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ELISABETH BARROS DE SANTANA

PREFEITA

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 30   

            CONTRIBUICAO ESPECIAL DO (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

ANEXO XI - C          
ITEM 43 - COMPROMISSO ESPECIAL ALIQUOTA ADICIONAL

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 2, 10/01/2018. 

servidores ativos: %.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

Fundo Municipal de Assistencia Social de Brejao (contribuicao Especial): 15,23%

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019
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BASE LEGAL PORCENTUAL

ELISABETH BARROS DE SANTANA EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITA CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ITEM 43 - DEMONSTRATIVO DE CUMPRIMENTO DOS LIMITES DE ALOCAÇÃO DOS RECURSOS EM MOEDA CORRENTE DO RPPS POR SEGMENTO DE APLICACAO EM R$

SEGMENTO DE 

APLICACAO

TIPO DE 

INVESTIMENTO

LIMITE INSTITUIDO PELO CONSELHO 
VALOR APLICADO PORCENTUAL APLICADO

NADA A DECLARAR

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XII         
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